Załącznik Nr 8 do  

Uchwały Nr...
Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

   z dnia ............................................
PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO

NA  2007  ROK



















w zł

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Stan środków obrotowych na początek 

roku
	Przychody
	Wydatki
	Stan środków na koniec  roku

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym: dotacje
	Ogółem
	W tym:
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne
	Inwestycje
	Wpłaty do budżetu
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	700
	70001
	MZGL
	3 075
	2 029 907
	 200 000
	2 028 967
	938 441
	  171 869
	       -
	           - 
	    4 015

	900
	90003/

90004
	 j .w.
	        0
	 770 000
	      0
	  769 000
	     374 000
	    76 000
	        -
	           -
	    1 000

	
	
	Ogółem
	     3 075
	 2 799 907 
	 200 000
	2 797 967
	   1 312 441
	  247 869
	        -
	           -
	    5 015


